НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

муниципального образования

Нагорское городское поселение

Нагорского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021 №44/2
п.Нагорск

О внесении изменений в решение Нагорской

 поселковой Думы Нагорского района Кировской области

«О Бюджете муниципального образования Нагорского

городского поселения Нагорского района Кировской области

на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»
На основании Устава муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района  Кировской области Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:

           1.Внести изменения в решение Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области «О Бюджете муниципального образования

Нагорского городского поселения  Нагорского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» от 11.12.2020 №41/1:

  1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 18 774,682 тыс.рублей».

  1.2. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 20026,39483 тыс.рублей».
 1.3. Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской  области» утвержденное пунктом 3 подпункт 2 решения утвердить в новой редакции. Приложение №6.
  1.4.   Приложение №5 «Прогнозируемый объем поступления доходов бюджета поселения по статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов на 2021 год», утвержденное пунктом 4 подпункт 1 решения утвердить в новой редакции. Приложение №1.
 1.5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год», утвержденное  пунктом 5 подпункт 1 решения,  утвердить в новой редакции. Приложение №2.
  1.6. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Нагорского городского поселения и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год», утвержденное пунктом 6 подпункт 1 решения, утвердить  в новой редакции. Приложение № 3.
 1.7. Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2021 год», утвержденное пунктом 7 подпункт 1 решения, утвердить  в новой редакции. Приложение №4.
 1.8. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2021 год», утвержденное  пунктом 8 подпункт 1 решения изложить в новой редакции. Приложение №5.

 1.9. Приложение №15 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов», утвержденное  пунктом 9 подпункт 9.1 решения изложить в новой редакции. Приложение №5.
 1.10. В подпункте 9.1 пункта 9  решения  цифры «3081,542» заменить цифрами «10962,582».

 1.11. В подпункте 1 пункта 12  решения  цифры «3997,527» заменить цифрами «11878,527».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
Председатель Нагорской поселковой Думы                      Л.С. Кочкина
Глава Нагорского городского поселения                           С.Ю. Ларионов